1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 002/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH, Organização Social em Saúde no âmbito do Município de

Anápolis, torna público a Convocação para Etapa de Entrevista.

As entrevistas serão realizadas por meio de chamada de vídeo (google meeting). O link será disponibilizado no e-mail

cadastrado em inscrição no sistema.

Técnico de Enfermagem

Candidato Técnico de Enfermagem Data e Horário das entrevistas

CARINTIA KARLA NOGUEIRA Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 13h

SUELI MACEDO SILVA Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 13h20

MARCIENE DOS SANTOS LIMA Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 13h40

GLAUCILENE RODRIGUES GODINHO Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 14h00

RENY CARVALHO DOS SANTOS MARTINS Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 14h20

ANA CAROLINA SANTOS MATOS Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 14h40

CARLA PATRICIA FERREIRA MORAES SANTOS Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 15h00

CLEIDE GOMES DA SILVA Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 15h20

LAIANE FERREIRA LIMA Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 15h40

SEBASTIANA PEREIRA GOMES Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 16h00

    2

Técnico de Enfermagem

Candidato Cargo Data e Horário das entrevistas

ANGELITA RESPLANDE DAMASCENO Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 16h20

TATIANE PATRÃCIA MARINS SOARES MACIEL Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 16h40

ELIZÃ¢NGELA SILVA CARVALHO Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 17h00

PATRÃCIA RODRIGUES ALECRIM Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 17h20

LILIAN ALVES REZENDE Técnico de Enfermagem  31/05/2022 – 17h40

LORENA ROSA CARDOSO PASSOS Técnico de Enfermagem 31/05/2022 – 18h00

Anápolis, 30 de maio de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH